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Bilsem	deneme	sınavı	örnekleri	1.sınıf.	Bilsem	2.	sınıf	deneme	sınavı	örnekleri.

Ocak	2021	Aralık	2020	Kasım	2020	BİLSEM	DERS	KİTABI	CEVAPLARI	REHBERLİK	Uncategorized	Giriş	Yazı	beslemesi	Yorum	beslemesi	WordPress.org	BİLSEM	İÇİN	ALTIN	NOKTA	YETERDE	ARTAR!	TÜRKİYE	GENELİ	1,	2	VE	3.	SINIF	ONLİNE	BİLSEM	DENEME	SINAVI	DERECEYE	GİREN	İLK	10	ÖĞRENCİYE	TOPLAM	50	KİTAP	HEDİYE!
BİREYSEL	BAŞVURULAR	BAŞLADI!	Sınav	ücretsizdir!	Öğrencimiz,	sisteme	kayıt	olup	sınav	tarihleri	aralığında	istediği	zamanda	sınava	başlayabilir.	Öğretmenlerimiz	sisteme	girip	sınıf	listesi	alabilir.	Öğrencilerimize	faydalı	olması	dileğiyle,	SINAV	İÇERİĞİ;	—	ANLAM	İLİŞKİSİ	—	BÜTÜNDEN	PARÇAYA	—	PARÇADAN	BÜTÜNE	—	NESNEL	İLİŞKİ	—
SİMETRİ	—	ŞİFRE	—	KODLAMA	—	MADRİS	—	KURALLI	ŞEKİLLER	Genel	zihinsel	yetenek	soruları,	Resim	yeteneği	soruları	ve	Muhakeme	yeteneği	soruları	ile	problem	çözme	becerilerinizi	artıracak	daima	bir	adım	önde	olacaksınız.Sorular	tamamen	güncel	hazırlanmıştır.	Alanında	uzman	eğitimcilerimiz	tarafından	titizlikle	hazırlanmış	yeni	nesil
sorularla	gerçek	sınav	deneyimi	yaşayarak	kendinizi	test	edin.	Sıralamanızı	öğrenin,	eksiklerinizi	tespit	edip	geleceğe	daha	iyi	hazırlanın.	Bilsem	Sınavlarına	Hazırlık	için	hazırlamış	olduğumuz	kitaplarımızla	öğrencilerimiz	rakiplerinin	bir	kaç	adım	önünden	başlayacak.	1.	Sınıflar	İçin:	Minik	Şampiyon	Farkındalık	Seti,	Dahi	Çocuk,	Olimpik	Çocuk,	Zekâ
Oyunları,	Zihinden	Problemler	2.	Sınıflar	İçin:	Minik	Şampiyon	Farkındalık	Seti,	Dahi	Çocuk,	Olimpik	Çocuk,	Zekâ	Oyunları,	Zihinden	Problemler	3.	Sınıflar	için:	Dahi	Çocuk,	Olimpik	Çocuk,	Zekâ	Oyunları,	Zihinden	Problemler	SINVA	KOLAY	BİREYSEL	GİRİŞ:	1.	ADIM:	Siteye	Doğru	Bilgilerle	Kayıt	Ol2.	ADIM:	Sınav	Tarihinde	Sınavı	Seç	ve	Sınava
Başla	SINVA	KOLAY	KURUMSAL	GİRİŞ:	Öğretmenlerimiz,	okul,	kurum	ve		bayilerimiz	TOPLU	ÖĞRENCİ	LİSTESİ	EKLEME	yöntemi	ile	iki	aşamada	sınava	girişi	tamamlayabilirsiniz.	1.	ADIM:	Sitemizin	yönetim	panelinden	excel	ile	Toplu	Öğrenci	Listesi	Ekle	ile	öğrencilerinizi	ekleyin.2.	ADIM:	Sınav	tarihinde	sınavınız	otomatik	açılacaktır.	Hepsi	bu
kadar.	Öğrencilerinizi	tek	tek	sisteme	kayıt	edebileceğiniz	gibi,	yönetim	panelinden	excel	ile	toplu	olarak	da	ekleyebilirsiniz.	Bir	sonraki	aşamada	her	öğretmenimiz	bu	yönetim	panelini	kullanarak	kendi	online	sınavalarını,	yazılı	sınavlarını,	testlerini	sistemimizi	kullanarak	sadece	kendi	öğrencilerine	uygulayabilir,	karne	alıp,	analiz	yapabilir.	TOPLU
ÖĞRENCİ	LİSTESİ	EKLEME	VİDEO	ANLATIM	SINAVA	KAYIT	İÇİN	TIKLAYINIZSINAVA	GİRİŞ	İÇİN	TIKLAYINIZ	Sınavımıza	katılmak	isteyen	öğrencilerimizin	öncelikle	www.altinkarne.com	adresinden	kaydolmaları	gerekmektedir.	Sınava	girişte	sıkıntı	yaşamamak	için	özellikle	mail	adresinizi	ve	telefon	numaranızı	doğru	girmeniz	gerekmektedir.	Kayıt
olma	kısmını	tamamladıktan	sonra	sınav	tarih	aralığında	istenen	gün	ve	saatte	aynı	adresten	giriş	yaparak	sınava	başlayabilirsiniz.	Öğrenci	belirlenen	tarihten	sonra;	dilediği	saatte	ve	günde	sınava	girebilir.	Bütün	sınavlarımız	sınav	tarihine	kadar	açık	kalacaktır.	Sınavlarımıza	sorunsuz	girebilmek	için	mutlaka	bilgisayar	kullanın.	Tarayıcı	olarak	da
Google	Chrome	ve	Firefox	kullanmanızı	rica	ederiz.	iPpad	ve	Internet	Explorer	dan	girenler	sorun	yaşayabilmektedir.	1-	Bu,	yalnızca	bir	deneme	sınavıdır.	Sınavda	sorun	yaşamamak	için	bilgisayar	kullanmanızı	tavsiye	ediyoruz.	Sınav	esnasında	sorun	yaşarsanız	0	552	440	52	94	telefondan	destek	alabilirsiniz.2-	Bu	denemelerde	herhangi	bir	problem
ile	karşılaşmanız	durumunda,	oturum	süresi	içerisinde	"SINAVDAN	ÇIK"	diyerek	aynı	sınavın	oturumuna	tekrar	girebilirsiniz	bu	süre	içerisinde	zaman	işlemeyecektir.	Ancak	"SINAVI	BİTİR"	butonuna	tıkladığınızda	denemeniz	tamamlanmış	olur	ve	tekrar	sınava	giremezsiniz.	Deneme	esnasında	kendi	bilgisayarınızın	saat	bilgisini	dikkate	almayınız.3-	1-
2-3.	Sınıf	Deneme	Sınavı	oturum	süresi	60	dakika	"SÖZEL	BÖLÜM	"	bitince	"SINAVDAN	ÇIK"	diyerek	ara	verebilirsiniz.	8.	Sınıf	Deneme	Sınavı	oturum	süresi	175-200	dakika	"SÖZEL	BÖLÜM"	bitince	"SINAVDAN	ÇIK"	diyerek	ara	verebilirsiniz.	Bu	süre	içerisinde	"SINAVI	BİTİR"	butonuna	tıklanmaz	ise	cevaplarınız	sisteme	gönderilecek	ve
oturumunuz	sonlandırılacaktır.4-	Herhangi	bir	sıkıntı	yaşamamanız	için	önerdiğimiz	tarayıcı	Google	Chrome	ve	Firefox’tur.	Deneme	esnasında	problem	yaşarsanız	(Ctrl	+Shift+	Del)	tuşları	ile	tarayıcının	geçici	hafızasını	temizleyiniz.	Boş	soru	hatası	alırsanız	soru	ekranında,	klavyenizden	F5	tuşu	ile	sayfayı	yenileyebilirsiniz.5-	Deneme	Sınavı	ara
yüzündeki	"YARDIM"	Sekmesini	kullanarak	karşılaştığınız	sorunu	yazınız:	Örneğin,	Web	Tarayıcı	Sorunu,	Sorular	Gelmiyor	gibi...	6-	Önemli	Not:	Sınavdan	sonra	PDF	paylaşmıyoruz.	Sınav	sonuçları	açıklandıktan	sonra	sınav	giriş	panelinden	çözümlere	ulaşabilirsiniz.	ANLAM	İLİŞKİSİ	Kazanımlar	ANLAM	İLİŞKİSİ	ANLAM	İLİŞKİSİ	ANLAM	İLİŞKİSİ
ANLAM	İLİŞKİSİ	ANLAM	İLİŞKİSİ	BÜTÜNDEN	PARÇAYA	Kazanımlar	BÜTÜNDEN	PARÇAYA	BÜTÜNDEN	PARÇAYA	BÜTÜNDEN	PARÇAYA	BÜTÜNDEN	PARÇAYA	BÜTÜNDEN	PARÇAYA	NESNEL	İLİŞKİ	Kazanımlar	NESNEL	İLİŞKİ	NESNEL	İLİŞKİ	NESNEL	İLİŞKİ	NESNEL	İLİŞKİ	NESNEL	İLİŞKİ	PARÇADAN	BÜTÜNE	Kazanımlar	PARÇADAN
BÜTÜNE	PARÇADAN	BÜTÜNE	PARÇADAN	BÜTÜNE	PARÇADAN	BÜTÜNE	PARÇADAN	BÜTÜNE	SİMETRİ	Kazanımlar	SİMETRİ	SİMETRİ	SİMETRİ	SİMETRİ	SİMETRİ	ŞİFRE	Kazanımlar	ŞİFRE	ŞİFRE	ŞİFRE	ŞİFRE	ŞİFRE	İl	Milli	Eğitim	Müdürü	Sayın	Bilal	Yılmaz	ÇANDIROĞLU,	Türkiye	Okullar	Arası	Zeka	Oyunlarınd...	27	Mayıs	2021	|	Ersan	İçöz
Geleceğimiz	olan	çocuklarımızın	zihinlerinde	yeni	bir	yol	açmaya	hazır	mısınız?	Kategorilerimizi	tanıyın,	örnek	soru	butonunu	kullanarak	hazırladığımız	soruların	nasıl	çözüldüğünü	inceleyin	ve	çocuklarınızı	sorularla	baş	başa	bırakın.	Ve	sonunda	performanslarını	takip	edin.	Unutmayın,	Bilsem	sınavı	soruları	temelde	bu	kategorilerden	oluşuyor.	Page	2
1.GİZLİLİK	POLİTİKASI	Kapsam	İşbu	Gizlilik	Politikası,	www.bilsemsinavi.net	sitesi	ile	ilgili	hizmetleri	sunarken,	kişisel	bilgilerinizi	nasıl	yönettiğimizi	anlatmaktadır.	İşbu	Gizlilik	Politikası,	www.bilsemsinavi.net	internet	sitesi	(kısaca	Site	olarak	anılacaktır)	aynı	zamanda	işbu	Gizlilik	Politikasının	yayınlandığı	www.bilsemsinavi.net	sitesi	ile	bağlantılı
diğer	internet	siteleri	için	de	geçerlidir.	İştiraklerimizin,	iş	ortaklarımızın	ve	ortak	girişimlerimizin	gizlilik	ile	ilgili	uygulamaları	da,	okumakta	olduğunuz	işbu	Gizlilik	Politikası	ile	benzer	niteliktedir.	Yürürlükteki	mevzuatın	öngördüğü	gerekliliklere	bağlı	kalarak,	küresel	Teknookul	iştirakleri	ile	uyumlu	bir	gizlilik	uygulaması	sağlamayı	amaçlamaktayız.
İşbu	Gizlilik	Politikası'nı	ve	BilsemSınavı	Kullanıcı	Sözleşmesi'ni	kabul	etmekle;	kişisel	bilgilerinizi,	işbu	Gizlilik	Politikası'nda	düzenlendiği	şekilde,	toplanmasına,	saklanmasına,	kullanılmasına	ve	açıklanmasına	açıkça	onay	vermektesiniz.	İşbu	Gizlilik	Politikası,	Siteye	İlan	tarihinden	önce	kayıt	olan	kullanıcılar	açısından	İlan	tarihinden	itibaren	30	gün
içerisinde,	İlan	tarihi	ve	sonrasında	kayıt	olan	kullanıcılar	açısından	kayıt	tarihinden	itibaren	geçerlilik	kazanır.	Kişisel	Bilgilerinizi	Toplanması	Siteyi	kim	olduğunuzu	söylemeksizin	veya	herhangi	bir	kişisel	bilgi	vermeksizin	ziyaret	edebilirsiniz.	Kişisel	bilgilerinizi	paylaşmayı	seçer	iseniz,	artık	BilsemSınavı	için	anonim	bir	kullanıcı	olmaktan	çıkarsınız.
Kişisel	bilgilerinizi	BilsemSınavı'a	sağlamayı	seçmeniz	halinde,	bu	bilgilerin	Fenermekanik	'in	Türkiye’nin	başkaca	yerlerindeki	Fenermekanik'e	ait	tesislere	aktarılmasına	ve	saklanmasına	onay	vermiş	olursunuz.	BilsemSınavı'un	aşağıdaki	belirtilen	kişisel	bilgilerinizi	toplayabileceğini	ve	saklayabileceğini	kabul	etmektesiniz;	*	Elektronik	posta	adresi,
adres/iletişim	bilgileri,	kimlik	numarası	ve	bazı	hallerde	(kullanılan	hizmete	bağlı	olarak,	)	banka	hesabı	numarası	gibi	finansal	bilgiler;	*	Sitedeki	faaliyetlerinize	istinaden,	gerçekleşen	işlemlere	ilişkin	bilgiler	(teklif	verme,	satın	alma,	satma,	siteye	sizin	tarafınızdan	oluşturulan	veya	sizin	kullanıcı	hesabınıza	bağlı	olan	ürün	veya	ürün	içerikler	gibi);	*
Kargo,	fatura	bilgileri	veya	bir	ürünü	satın	almak	veya	kargo	etmek	için	sağlamış	olan	diğer	bilgiler;	Site	üzerinden	yapılan	yazışmalar,	geri	bildirimler	ve	BilsemSınavı'a	gönderilen	mesajlar	*	Bilgisayar/donanım	ve	bağlantı	bilgileri,	sayfa	görüntüleme	istatistikleri,	sayfaya	gelen	ve	gidilen	trafik	bilgileri,	ad	data/reklam	yayınları	ile	ilgili	veriler,	IP
adresleri	ve	standart	web	log	bilgisi/standart	web	günlüğü	bilgileri	dahil,	Siteyi	ziyaret	etmenizden,	BilsemSınavı	hizmetlerini	kullanmanızdan,	içerik	ve	reklamlarımız	ile	etkileşiminizden	doğan	diğer	bilgiler;	*	Kimliğinizi	doğrulamak	amacıyla	veya	BilsemSınavı'un	ilgili	politikalarını	ihlal	ettiğinize	dair	bir	şüphe	doğması	halinde,	sizden	ek	bilgiler
isteyebiliriz	(örneğin,	adres	doğrulamak	için	kimlik	numarası	veya	fatura	gönderilmesi	veya	listelenen	ürünün	asıl	sahibi	olduğunuzu	doğrulamak	amacıyla	bazı	ek	soruların	cevaplanması);	*	Demografik	ve	navigasyon	verileri	gibi	diğer	şirketlerden	alınan	bilgiler;	*	Üçüncü	kişilerden	sağlanan	ek	bilgiler;	Kişisel	Bilgilerinizin	Kullanılması
BilsemSınavı'un	kişisel	bilgileri	toplamaktaki	başlıca	amacı,	güvenli,	sorunsuz,	etkili	ve	kişiselleştirilmiş	bir	hizmet	sağlamaktır.	BilsemSınavı'un	kişisel	bilgilerinizi	aşağıda	sayılan	amaçlarla	kullanabileceğini	kabul	etmektesiniz;	*	Talep	ettiğiniz	kullanıcı	desteğini	ve	hizmetleri	sağlamak;	*	Uyuşmazlıkları	ve	Sitedeki	aksaklıkları	çözümlemek;	*
Yasaklanma	ihtimali	olan	veya	yasaklanmış	işlemleri	veya	kanuna	aykırı	faaliyetleri	önlemek,	bulmak	ve	araştırmak	ve	BilsemSınavı	Kullanıcı	Sözleşmesi'ni	uygulamak;	*	Hizmetleri,	içerikleri	ve	tanıtımlarımızı	kişiselleştirmek,	ölçmek	ve	geliştirmek;	*	Teknookul	hedeflenen	pazarlama,	hizmet	güncelleştirilmeleri	ve	promosyon	teklifleri	ile	ilgili	tercih
ettiğiniz	iletişim	kanalları	çerçevesinde	sizlere	bilgiler	vermek;	*	Elektronik	posta	ile	pazarlama	amaçlı	tanıtımlar	göndermek;	(Tanıtımlarının	gönderilmemesi	ile	ilgili	talimatlar	gönderilen	elektronik	posta	da	yer	almaktadır)	*	Bilgileri	doğruluğunu	teyit	etmek	amacıyla	karşılaştırmak	ve	bu	bilgileri	üçüncü	kişiler	ile	doğrulamak.	Pazarlama
BilsemSınavı,	pazarlama	faaliyetlerinde	kullanılması	amacıyla	kullanıcının	açıkça	bir	rızası	olmadığı	taktirde;	kişisel	bilgilerinizi	üçüncü	kişilere	satmayacak	ve	kiralamayacaktır.	BilsemSınavı	kişisel	bilgilerinizi,	diğer	kullanıcıların	bilgileri	ve	diğer	şirketlerden	topladığımız	bilgileri	ile	birleştirerek	hizmetlerimizi,	içerik	ve	tanıtımlarımızı	geliştirmek	ve
kişileştirilmek	amacıyla	kullanabilecektir.	Ayrıca	BilsemSınavı,	3.	kişilerle	pazarlık	sonucu	saptanmış	pazarlama	amaçlı	tanıtımları	gönderebilir.	Pazarlama	amaçlı	bu	tanıtımları	almamak	veya	reklam-kişiselleştirme	programında	yer	almak	istemediğiniz	takdirde,	Site'deki	Bana	Özel	ayarlarınızı	değiştirerek	veya	elektronik	posta	da	yer	alan	talimatları
izleyerek	bu	taleplerinizi	BilsemSınavı'a	iletebilirsiniz.	Kişisel	Bilgilerinizin	BilsemSınavı	tarafından	açıklanması	Kişisel	bilgilerinizi,	hizmetlerimizi	sağlamak,	yasal	yükümlülükleri	yerine	getirmek,	BilsemSınavı	kuralları	ve	politikalarını	uygulamak,	satışa	sunulan	ürün	veya	içeriğe	ilişkin	olarak	üçüncü	kişilerce	ileri	sürülen	hak	ihlali	iddialarına	cevap
vermek	veya	herhangi	bir	kişinin	hakkını	veya	güvenliğini	korumak	amaçlarıyla	açıklayabiliriz.	Bilgilerin	BilsemSınavı’da	kullanılması	BilsemSınavı,	Site'deki	işlemlerinizi	tamamlamak	için	kişisel	ve	mali	bilgilerinin	paylaşılmasına	olanak	sağlamaktadır.	Gizlilik	ile	ilgili	oluşturduğunuz	uygulamalara	ve	diğer	kullanıcıların	gizlilik	haklarına	saygı
göstermenizi	desteklemekteyiz.	Sizlerin	diğer	kullanıcılar	ile	paylaştığınız	bilgilerin	gizliliği	ve	güvenliği	konusunda	garanti	verememekteyiz	ve	bu	nedenle,	kullanıcılar	ile	işlem	yapmadan	önce,	işlem	içinde	bulanacağınız	kullanıcının	gizlilik	ve	güvenlik	uygulamalarını	değerlendirmeli	ve	bilgileri	bu	kullanıcı	ile	paylaşıp	paylaşmama	yönünde	bir	seçim
yapmanızı	öneririz.	BilsemSınavı,	gizliliğin	korunmasına	yardımcı	olmak	ve	işlemlerin	daha	hızlı	bir	şekilde	gerçekleştirilmesi	sağlamak	amacıyla	kullanıcının	yalnızca	iletişim,	kargo	gibi	sınırlı	bilgilerine	erişim	olanağı	tanımaktadır.	Kullanıcıların	işlem	yapmaları	esnasında,	birbirlerinin	yalnızca	ismi,	kullanıcı	kimliği	ve	kargo	bilgilerine
erişebilmektedir.	Her	durumda,	bilgilerin	gizliliğinin	korunması	ile	ilgili	tüm	yasal	düzenlemelere	uygun	davranmalı	ve	diğer	kullanıcıların	veri	tabanınızdan	kendilerini	silmelerine	ve	diğer	kullanıcılardan	topladığınız	bilgilerin	içeriğinin	ilgili	kullanıcılar	tarafından	bilinmesine	olanak	sağlamalısınız.	Kullanıcılara	ait	bilgileri	yalnızca	aşağıdaki	amaçlarla
kullanabileceklerini	kabul	etmektesiniz;	*	İstenmeyen	ticari	iletiler	olarak	tanımlanmayan	ve	BilsemSınavı'da	gerçekleşen	işlemleri	ile	ilgili	*	BilsemSınavı	aracılığıyla	sunulan	hizmetleri	kullanmak	(örneğin	escrow,	kargo	ve	sıfır	dolandırıcılık	şikayetlerinde	bulunmak)	*	Kullanıcının	açıkça	belirttiği	ve	tercih	etmiş	olduğunu	diğer	amaçlar	Kullanıcı
Hesabının	Güvenliği		Şifreniz,	kullanıcı	hesabınızın	anahtarıdır.	Özgün	numaralar,	harfler	ve	özel	karakterler	kullanınız	ve	BilsemSınavı	şifrenizi	hiç	kimse	ile	paylaşmayınız.	Şifrenizi	veya	kişisel	bilgilerinizi	başkalarıyla	paylaşmanız	halinde,	hesabınız	adına	yapılan	tüm	eylemlerden	sizin	sorumlu	olacağınızı	unutmayın.	Şifreniz	üzerindeki	kontrolünüzü
kaybetmeniz,	kişisel	bilgileriniz	üzerindeki	kontrolünüzü	kaybetmenize	yol	açabilir	ve	dolayısıyla	sizin	adınıza	başkaları	tarafından	gerçekleştirilen	ve	hukuken	bağlayıcı	işlemlerin	muhatabı	olabilirsiniz.	Bu	nedenle	şifrenizin	güvenliğinin	herhangi	bir	nedenle	tehlikeye	girmesi	halinde,	derhal	BilsemSınavı'a	bildirimde	bulunmalı	ve	şifrenizi
değiştirmelisiniz.	Kişisel	bilgilerinize	erişilmesi,	kişisel	bilgilerinin	görüntülenmesi	ve	değiştirilmesi		Siteye	giriş	yaparak,	kişisel	bilgilerinizin	çoğunu	görebilir	ve	değiştirebilirsiniz.	Genel	olarak,	kimlik	doğrulanmasını	yapmamız	mümkün	olmadığından	kişisel	bilgilerinizi	manuel	olarak	değiştirememekteyiz.	Bu	nedenle,	kişisel	bilgilerinizin	değişmesi
gerektiğinde	veya	bu	bilgilerin	doğru	olmaması	halinde	bu	bilgileri	derhal	güncelleştirmelisiniz.	BilsemSınavı	destek	hattına	başvurmanız	halinde,	mümkün	olan	en	kısa	zamanda,	yaptığınız	işleme	göre	ve	yasal	düzenlemelere	uygun	olarak	hesabınız	kapatılarak,	kişisel	bilgilerinizin	görüntülenmesi	engellenecektir.	Kapatılan	hesaplara	ait	kişisel
bilgiler,	yasal	gereklilikler,	dolandırıcılığın	önlenmesi,	uyuşmazlıkların	çözülmesi,	arızaların	giderilmesi,	soruşturmalara	yardımcı	olunması,	BilsemSınavı	Kullanıcı	Sözleşmesi'nin	uygulanması	ve	yasalarca	izin	verilen	diğer	tüm	eylemler	için	muhafaza	edilmektedir.	Güvenlik	Verilerin	korunması	gereken	değerler	olduğunu	düşünmekteyiz,	bu	nedenle
de	kişisel	bilgilerinizin	yetkisiz	erişimlere	ve	açıklamalara	karşı	korunması	için	birçok	araç	(kriptolama,	şifreler,	fiziksel	güvenlik	vb.)	kullanmaktayız.	Ancak,	sizlerin	de	bildiği	üzere	üçüncü	kişiler,	hukuka	aykırı	olarak	iletişiminizi	veya	kişisel	mesajlaşmalarınızı	ele	geçirebilir	veya	bu	iletişiminizi	ve	mesajları	almanızı	engelleyebilir	ve	diğer
kullanıcılar,	Site'den	elde	ettikleri	kişisel	bilgilerinizi	kötü	amaçlarla	kullanabilir	veya	suiistimal	edebilir.	Bu	nedenle,	gizliliğinizi	korumak	için	büyük	bir	çaba	göstermemize	rağmen,	kişisel	bilgilerinizin	veya	kişisel	mesajlaşmalarımızın	her	zaman	gizli	kalacağı	yönünde	bir	söz	vermek	mümkün	değildir.	Üçüncü	Kişiler	Aksi	açıkça	belirtilmedikçe,	bu
Gizlilik	Politikası,	yalnızca	BilsemSınavı	tarafından	toplanan	kişisel	bilgilerinizin	kullanılması	ve	açıklanmasına	ilişkindir.	Sitede	veya	başka	internet	sitelerinde	teklif	verenler,	alıcılar	ve	satıcılar	gibi	diğer	kişilere	kişisel	bilgilerinizi	açıklamanız	halinde,	bu	bilgilerin	diğer	kişiler	tarafından	kullanılması	veya	açıklanması	farklı	kurallara	tabi	olabilir.
BilsemSınavı'un	üçüncü	kişilere	ait	gizlilik	politikalarını	denetlememektedir	ve	kişisel	bilgilerinizin	üçüncü	kişiler	tarafından	kullanılması,	bu	kişilere	ait	gizlilik	politikalarına	tabi	olacaktır.	Kişisel	bilgilerinizi	üçüncü	kişilere	açıklamadan	önce,	konu	hakkında	bilgi	istemenizi	öneririz.	Genel	Gizlilik	Politikasında	yer	alan	koşulları	Sitede	yayınlanmak
suretiyle	her	zaman	değiştirilebiliriz.	Değiştirilen	koşullar,	Site'de	yayınlandıktan	30	gün	sonra	geçerlilik	kazanır.	Ayrıca,	BilsemSınavı	Duyuru	Panosu	aracılığıyla	veya	Bana	Özel'de	yer	alan	elektronik	posta	adresiniz	aracılığıyla	da	sizleri	bilgilendirebiliriz.	Yardım	Sayfalarımızda	sorularınızın	cevaplarını	bulamadığınızda,	Battal	Gazi	Mahallesi	981.
Sokak.	Altındağ	/	ANKARA	adresinde	mukim	Teknookul'a	posta	gönderebilir	veya	BilsemSınavı	Destek	Hattı	ile	irtibata	geçebilirsiniz.	2.	SÖZLEŞME	[Teknookul	/	bilsem	sınavı]	Kişisel	Veriler	Politikası		Kişisel	Veriler	Kanunu	hakkında	genel	bilgilendirme		6698	Sayılı	Kişisel	Verilerin	Korunması	Kanunu	(bundan	sonra	KVKK	olarak	anılacaktır)	24	Mart
2016	tarihinde	kabul	edilmiş,	7	Nisan	2016	tarihli	29677	sayılı	Resmi	Gazete’de	yayınlanmıştır.	KVKK’nın	bir	kısmı	yayın	tarihinde,	bir	kısmı	ise	7	Ekim	2016’da	yürürlüğe	girmiştir.		Veri	sorumlusu	sıfatıyla	bilgilendirme		6698	sayılı	KVKK	uyarınca	ve	Veri	Sorumlusu	sıfatıyla,	kişisel	verileriniz	bu	sayfada	açıklandığı	çerçevede;	kaydedilecek,
saklanacak,	güncellenecek,	mevzuatın	izin	verdiği	durumlarda	3.	kişilere	açıklanabilecek	/	devredilebilecek,	sınıflandırılabilecek	ve	KVKK’da	sayılan	şekillerde	işlenebilecektir.		Kişisel	verilerinizin	ne	şekilde	işlenebileceği		6698	sayılı	KVKK	uyarınca,	Firmamız	ile	paylaştığınız	kişisel	verileriniz,	tamamen	veya	kısmen,	otomatik	olarak,	veyahut	herhangi
bir	veri	kayıt	sisteminin	parçası	olmak	kaydıyla	otomatik	olmayan	yollarla	elde	edilerek,	kaydedilerek,	depolanarak,	değiştirilerek,	yeniden	düzenlenerek,	kısacası	veriler	üzerinde	gerçekleştirilen	her	türlü	işleme	konu	olarak	tarafımızdan	işlenebilecektir.	KVKK	kapsamında	veriler	üzerinde	gerçekleştirilen	her	türlü	işlem	“kişisel	verilerin	işlenmesi”
olarak	kabul	edilmektedir.		Kişisel	verilerinizin	işlenme	amaçları	ve	hukuki	sebepleri		Paylaştığınız	kişisel	veriler,		*	Müşterilerimize	verdiğimiz	hizmetlerin	gereklerini,	sözleşmenin	ve	teknolojinin	gereklerine	uygun	şekilde	yapabilmek,	sunulan	ürün	ve	hizmetlerimizi	geliştirebilmek	için;		*	6563	sayılı	Elektronik	Ticaretin	Düzenlenmesi	Hakkında
Kanun,	6502	sayılı	Tüketicinin	Korunması	Hakkında	Kanun	ile	bu	düzenlemelere	dayanak	yapılarak	hazırlanan	26.08.2015	tarihli	29457	sayılı	RG’de	yayınlanan	Elektronik	Ticarette	Hizmet	Sağlayıcı	ve	Aracı	Hizmet	Sağlayıcılar	Hakkında	Yönetmelik,	27.11.2014	tarihli	ve	29188	sayılı	RG’de	yayınlanan	Mesafeli	Sözleşmeler	Yönetmeliği	ve	diğer	ilgili
mevzuat	kapsamında	işlem	sahibinin	bilgilerini	tespit	için	kimlik,	adres	ve	diğer	gerekli	bilgileri	kaydetmek	için;		*	Bankacılık	ve	Elektronik	Ödeme	alanında	zorunlu	olan	ödeme	sistemleri,	elektronik	sözleşme	veya	kağıt	ortamında	işleme	dayanak	olacak	tüm	kayıt	ve	belgeleri	düzenlemek;	mevzuat	gereği	ve	diğer	otoritelerce	öngörülen	bilgi	saklama,
raporlama,	bilgilendirme	yükümlülüklerine	uymak	için;		*	Kamu	güvenliğine	ilişkin	hususlarda	ve	hukuki	uyuşmazlıklarda,	talep	halinde	ve	mevzuat	gereği	savcılıklara,	mahkemelere	ve	ilgili	kamu	görevlilerine	bilgi	verebilmek	için;		6698	sayılı	KVKK	ve	ilgili	ikincil	düzenlemelere	uygun	olarak	işlenecektir.				Kişisel	verilerinizin	aktarılabileceği	üçüncü
kişi	veya	kuruluşlar	hakkında	bilgilendirme	Yukarıda	belirtilen	amaçlarla,	Firmamız	ile	paylaştığınız	kişisel	verilerinizin	aktarılabileceği	kişi	/	kuruluşlar;	başta	Firmamızın	sunucu	altyapısını	sağlayan	Şahin	Network	Paşabey	Mah.	Çarşı	Sk.	Tecer	İş	Merkezi	Kat	1	26/1				SİVAS	/	MERKEZ.	olmak	üzere,	tedarikçiler,	kargo	şirketleri	gibi	sunulan	hizmetler
ile	ilgili	kişi	ve	kuruluşlar,	faaliyetlerimizi	yürütmek	üzere	ve/veya	Veri	İşleyen	sıfatı	ile	hizmet	alınan,	iş	birliği	yaptığımız	program	ortağı	kuruluşları,	yurtiçi	/	yurtdışı	kuruluşlar	ve	diğer	3.	kişilerdir.			Page	3	Sözleşme	konusu	hizmetin	temel	nitelikleri:www.bilsemsinavi.net	web	sitesi	üzerinden	hizmet	sağlanması	Sağlayıcının	isim	ve	unvanı,	açık
adresi,	telefon	ve	diğer	iletişim	bilgileri:	Unvan:	Teknookul	Limited	Şirketi	Adres:	Çamlık	Mahallesi	981.Sokak	No:4/3	Altındağ/Ankara	Telefon:	+905418179851	E-mail:	bilsemsinavi@gmail.com	Tüketici	Bilgileri	Ad	Soyad:	[]	Adres:	[]	Sözleşme	konusu	hizmetin	tüm	vergiler	ve	masraları	dahil	toplam	fiyatı:	Sözleşme	konusu	hizmetin	toplam	fiyatı,
BilsemSinavi	üzerinde	yayımlanmış	olan	Mesafeli	Satış	Sözleşmesi	hesaplama	usulüne	göre	belirlenir.	Hizmet	bedelinin	ödenme	şekli:	Kredi	Kartı	Dijital	içeriğin	hangi	donanım	ya	da	yazılımla	birlikte	çalışabileceğine	ilişkin	bilgi:	BilsemSinavi,	Internet	erişimi	olan	kişisel	bilgisayarlar,	akıllı	telefonlar	ve	tabletler	üzerinde	çalışır.	Teslimat
şekli:	BilsemSinavi	üzerinden	hizmet	sağlanması	Sağlayıcının	şikayetlere	ilişkin	çözüm	yöntemleri:	Sözleşme	konusu	hizmet	ile	ilgili	şikayetler,	hizmet	sağlayacının	yukarıda	belirtilen	iletişim	bilgileri	aracılığıyla	yapılabilir.	Sağlayıcı,	söz	konusu	şikayetleri	çözmek	konusunda	elinden	gelen	çabayı	gösterecektir.	Cayma	hakkı	ve	kullanımı:	6502	sayılı
Tüketicinin	Korunması	Hakkında	Kanun	ve	Mesafeli	Sözleşmeler	Yönetmeliği	ilgili	hükümleri	gereğince;	Tüketici;	hizmet	ifasına	ilişkin	mesafeli	sözleşmelerde,	sözleşmenin	kurulduğu	günden	itibaren	14	(ondört)	gün	içerisinde	herhangi	bir	gerekçe	göstermeksizin	ve	cezai	şart	ödemeksizin	sözleşmeden	cayma	hakkına	sahiptir.	Cayma	hakkının
kullanıldığına	dair	bildirimin	bu	süre	içinde	yazılı	olarak	veya	kalıcı	veri	saklayıcısı	ile	satıcı	veya	sağlayıcıya	yöneltilmiş	olması	yeterlidir.	Tüketicinin	cayma	hakkı	(i)	tüketicinin	istekleri	veya	kişisel	ihtiyaçları	doğrultusunda	hazırlanan	mallara,	(ii)	çabuk	bozulabilen	veya	son	kullanma	tarihi	geçebilecek	malların	teslimine,	(iii)	tesliminden	sonra
ambalaj,	bant,	mühür,	paket	gibi	koruyucu	unsurları	açılmış	olan	mallardan;	iadesi	sağlık	ve	hijyen	açısından	uygun	olmayanların	teslimine	(iv)	tesliminden	sonra	başka	ürünlerle	karışan	ve	doğası	gereği	ayrıştırılması	mümkün	olmayan	mallara,	(v)	malın	tesliminden	sonra	ambalaj,	bant,	mühür,	paket	gibi	koruyucu	unsurları	açılmış	olması	halinde
maddi	ortamda	sunulan	kitap,	dijital	içerik	ve	bilgisayar	sarf	malzemelerine,	(vi)	abonelik	sözleşmesi	kapsamında	sağlananlar	dışında,	gazete	ve	dergi	gibi	süreli	yayınların	teslimine,	(vii)	belirli	bir	tarihte	veya	dönemde	yapılması	gereken,	konaklama,	eşya	taşıma,	araba	kiralama,	yiyecek-içecek	tedariki	ve	eğlence	veya	dinlenme	amacıyla	yapılan	boş
zamanın	değerlendirilmesine,	(viii)	elektronik	ortamda	anında	ifa	edilen	hizmetler	veya	tüketiciye	anında	teslim	edilen	gayrimaddi	mallara,	(ix)	cayma	hakkı	süresi	sona	ermeden	önce,	tüketicinin	onayı	ile	ifasına	başlanan	hizmetlere,	ve	(x)	fiyatı	finansal	piyasalardaki	dalgalanmalara	bağlı	olarak	değişen	ve	satıcı	veya	sağlayıcının	kontrolünde	olmayan
mal	veya	hizmetlere	ilişkin	sözleşmelere	uygulanmaz.	Tüketicinin	cayma	hakkını	kullanması	halinde	satıcı	veya	sağlayıcı,	cayma	bildiriminin	kendisine	ulaştığı	tarihten	itibaren	en	geç	14	(ondört)	gün	içerisinde	almış	olduğu	toplam	bedeli	ve	tüketiciyi	borç	altına	sokan	kıymetli	evrak	ve	benzeri	her	türlü	belgeyi	tüketiciye	hiçbir	masraf	yüklemeksizin
iade	etmekle	yükümlüdür.	Cayma	bildiriminin	yapılacağı	açık	adres,elektronik	posta	bilgileri:	Adres:	Çamlık	Mahallesi	981.Sokak	No:4/3	Altındağ/Ankara		E-mail:	bilsemsinavi@gmail.com	Tüketiciler,	şikayet	ve	itirazları	konusunda	başvurularını,	Gümrük	ve	Ticaret	Bakanlığı’nca	her	yıl	Aralık	ayında	belirlenen	parasal	sınırlar	dahilinde,	tüketicinin
hizmeti	satın	aldığı	veya	ikametgahının	bulunduğu	yerdeki	tüketici	sorunları	hakem	heyetine	veya	tüketici	mahkemesine	yapabilirler.	Bu	bilgiler,	iyiniyet	ilkeleri	çerçevesinde	ergin	olmayanlar	ile	ayırtım	gücünden	yoksun	veya	kısıtlı	erginleri	koruyacak	şekilde	ticari	amaçlarla	verilmiştir.
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